
UCHWAŁA NR XV/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2192 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Radoszyce przystępuje do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2019-2020 finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach

Marian Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 13


		2020-01-02T13:26:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




